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XXIII сессия

Решение 
29.04.2021 г. 
   № 192- VI
О даче согласия администрации муниципального 
образования «Северо-Байкальский район» на прием 
в муниципальную собственность муниципального образования 
«Северо-Байкальский район» государственного имущества
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмом Министерства образования и науки Республики Бурятия от 05.04.2021 № 11-09-09-и1903, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил: 

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием  в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества от Министерства образования и науки Республики Бурятия для Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ангоянская средняя общеобразовательная школа» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова

____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов 
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 29.04.2021 № 192-VI

Перечень имущества, 
передаваемого из государственной собственности 
Республики Бурятия в муниципальную собственность муниципального образования «Северобайкальский район»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ангоянская средняя общеобразовательная школа»

	№№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации; ИНН организации
	Наименование имущества
	Количество (шт.)
	Общая стоимость имущества (руб.)
	Стоимость имущества (руб.)

	1
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057292
	3D принтер тип 1
	1
	134 215,47
	134 215,47

	2
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057293
	МФУ (принтер, сканер, копир)
	1
	16 463,19
	16 463,19

	3
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057294
	Ноутбук мобильного класса
	5
	177 766,15
	35 553,23

	4
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057295
	Аккумуляторная дрель-винтоверт 
	1
	6 368,00
	6 368,00

	5
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057296
	Набор бит
	1
	757,23
	757,23

	6
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057297
	Набор сверл универсальный 
	1
	898,01
	898,01

	7
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057298
	Многофункциональный инструмент (мультитул)
	1
	3 829,76
	3 829,76

	8
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057299
	Клеевой пистолет 
	2
	2 587,00
	1 293,50

	9
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057300
	Цифровой штангенциркуль 
	2
	1 982,42
	991,21

	10
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057301
	Электролобзик 
	1
	4 965,05
	4 965,05

	11
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057302
	Набор универсальных пилок для электролобзика
	1
	214,55
	214,55

	12
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057303
	Ручной лобзик
	4
	928,08
	232,02

	13
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057304
	Канцелярские ножи
	4
	1 025,16
	256,29

	14
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057306
	Набор пилок для ручного лобзика
	4
	233,00
	58,25

	15
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057307
	Шлем виртуальной реальности
	1
	66 612,56
	66 612,56

	16
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057308
	Ноутбук виртуальной реальности
	1
	78 715,09
	78 715,09

	17
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057309
	Лицензия на право использования программного обеспечения Agisoft Metashape Standard , шт.
	1
	4 000,00
	4 000,00

	18
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057310
	Квадрокоптер, тип 1
	1
	80 934,13
	80 934,13

	19
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Квадрокоптер, тип 2
	2
	37 100,74
	18 550,37

	20
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Смартфон
	1
	14 549,89
	14 549,89

	21
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики  в начальной и основной школе
	2
	22 942,88
	11 471,44

	22
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Комплект для обучения шахматам
	2
	3 276,28
	1 638,14

	23
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Фотоаппарат с объективом
	1
	19 936,83
	19 936,83

	24
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Карта памяти для фотоаппарата
	2
	1 561,12
	780,56

	25
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Штатив
	1
	1 853,82
	1 853,82

	26
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Микрофон
	1
	1 100,00
	1 100,00

	27
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Тренажёр-манекен для отработки сердечно-лёгочной реанимации
	1
	28 977,90
	28 977,90

	28
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Тренажёр-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей
	1
	22 965,60
	22 965,60

	29
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Набор имитаторов травм и поражений
	1
	5 894,64
	5 894,64

	30
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Шина складная
	1
	2 547,00
	2 547,00

	31
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Воротник шейный
	1
	1 055,22
	1 055,22

	32
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Табельные средства для оказания первой медицинской помощи
	1
	716,82
	716,82

	33
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Стол для проектной деятельности
	3
	13 369,26
	4 456,42

	34
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Стол для шахмат
	3
	20 722,32
	6 907,44

	35
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Стул для проектной деятельности
	6
	24 064,62
	4 010,77

	36
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	Стул для шахматной зоны
	6
	8 021,58
	1 336,93

	37
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057311
	кресло-мешок
	6
	14 218,14
	2 369,69

	 
	 
	 
	 
	75
	827 369,51
	 


                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» 


гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)





Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва 
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